
2020年4月9日 星期四
责任编辑:胡瑞琨 电话:5325920 5325924

要 闻

经岳西县人民政府批准，岳西县自然资源和规划局决定公开

拍卖出让2020-01、03、04、06等4宗国有建设用地使用权。现将有

关事项公告如下：

一、此次出让地块的基本情况和规划指标要求如下表：

岳西县自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告

本次出让地块以现状土地条件为准,具体

条件及其他条件详见拍卖出让文件。

二、竞买人资格

竞买人为中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织（欠缴土地出让金等及法

律、法规另有规定的除外）均可申请参加。

申请人可以单独申请，也可以联合申请。

每一宗地申请人应具备的竞买资格及其他条

件，详见拍卖出让文件。

三、本次国有建设用地使用权公开拍卖设

有底价，采取增价方式，按照价高者得原则确

定竞得人,成交价不含政府其它部门收取的任

何税费。

四、本次公开拍卖的详细资料和具体要

求，见公开拍卖资料。申请人可于2020年4月

28日17点前到岳西县自然资源和规划局获取。

五、本次公开拍卖，申请人缴纳竞买保证

金截止时间为2020年4月28日 17点前（以实

际到账为准），申请人须于2020年4月28日17

点前将岳西县土地收购储备中心开具的竞买

保证金的证明材料（即缴纳保证金的凭证）及

书面申请等提交到岳西县公共资源交易监督

管理局或岳西县自然资源和规划局报名。经

审查，申请人按规定交纳保证金，具备申请条

件的，岳西县自然资源和规划局将在2020年4

月29日17点前确认其竞买资格。

六、拍卖的时间及地点

本次国有建设用地使用权拍卖会定于

2020年4月30日上午十点在岳西县公共资源

交易监督管理局四楼一室交易大厅举办。

七、岳西县自然资源和规划局联系方式与

银行帐户如下：

联系地址：岳西县天堂镇前进路供销大厦4楼

联系电话：0556—2187429、2180522

联 系 人：程先生、王女士

开户单位：岳西县土地收购储备中心

开 户 行：建设银行岳西支行

账 号：34001687508059111222

开 户 行：工商银行岳西支行

账 号：1309082029200019857

开 户 行：岳西农商银行

账 号：20000400141210300000026

岳西县自然资源和规划局

岳西县公共资源交易监督管理局

2020年4月9日

编号

2020-03

2020-04

2020-01

2020-06

土地位置

城南社区老街路以东、石桥河以西、原麻袋厂以南

天堂镇建设东路以南、衙前河以北

天堂镇回龙社区新仓、五松等组

天堂镇城东社区罗形巷

土地面积（m2）及用途

合计

23196（34.79亩）

4155.48（6.23亩）

64776.55（97.16亩）

11093.35（16.64亩）

土地用途

住宅用地

住宅用地

住宅用地

住宅用地

规划指标要求

容积率

1.0＜容积率＜1.8

1.0＜容积率＜1.8

1.0＜容积率＜2.4

1.0＜容积率＜1.5

建筑密度

＜30%

＜35%

＜30%

＜40%

绿地率

＞25%

＞25%

＞25%

＞25%

建筑限高（米）

≤54

36

≤80

≤36

出让年限(年)

70

70

70

70

出让参考价（万元）

5020

923

18126

1922

竞买保证金（万元）

5020

923

18126

1922

2018年 8月 8日至9月7日，安
徽省第四环境保护督察组对我市开
展了生态环境保护督察工作，并于
2018年10月12日反馈了督察意见。

市委、市政府高度重视，成立了
市委、市政府主要负责同志任组长，
有关市领导任副组长，市直相关部门
主要负责同志为成员的整改工作领
导小组，研究制定了《安庆市贯彻落
实省环境保护督察组督察反馈意见

整改方案》，明确了97项整改任务，对
单整改，挂单销号。实行督导、督核、
督察“三督”驻点推动，压实工作责
任，成立“三个以案”生态环境领域
政治保障专班，力戒形式主义、官
僚主义，形成了全市上下齐抓共管
的强大合力。截至目前，省生态环
境保护督察反馈的97个问题已整改
完成82个，交办的709件群众举报
件已整改完成708件，其余问题正在

按时序进度推进整改，2020年底前全
面整改完成。

下一步，我市坚持以习近平新
时代中国特色社会主义思想为指
导，深入贯彻习近平生态文明思想
和习近平总书记关于“共抓大保
护、不搞大开发”重要指示精神，
牢固树立“绿水青山就是金山银
山”的绿色发展理念，以生态环境
保护督察整改为契机，压紧压实整

改责任，力戒形式主义、官僚主
义，紧盯生态环境保护领域主要问
题和工作短板，以钉钉子精神，持
续改善生态环境质量，不断提升人
民群众幸福感、获得感，努力打造
水清岸绿产业优美丽长江 （安庆）
经济带。

中共安庆市委
安庆市人民政府
2020年4月8日

安庆市对外公开
2018 年安徽省环境保护督察整改情况

本报讯 “您现在家里养了多少
只鸡？下半年还会扩大规模吗？养殖
100只以上的家禽，每只家禽可以获
得补助15元。”4月7日，怀宁县平山
镇扶贫特色种养业验收小组成员刘振
国对照验收表耐心的向贫困户汪银凤
询问并解释。

经过核实，刘振国发现验收表上
汪银凤申报的产业项目是养殖肉鸡
100只，申请奖补资金1500元，但近两
日，汪银凤又购买了不少小鸡仔，得知
此类情况后，刘振国立即修改了验收

表，确保汪银凤户享受的产业奖补政
策落实落细。和汪银凤这样自主发展
产业项目的贫困户，都受到了镇验收
小组成员的回访，他们认真核对产业
项目的规模和种类，对2020年怀宁县
产业奖补办法进行详细的解读。

连日来，验收小组成员奔波在到户
产业项目的路上。截至目前，该镇共有
294户特色种养业扶贫到户项目通过验
收，申报第一批自主发展产业奖补资金
累计78.90万元，目前正在公示阶段。

（通讯员 檀志扬 胡思雯）

平山镇扶贫到户项目通过验收

本报讯 4 月 3 日上午，市交通
运输局组成服务组深入省道211太湖
至望江一级公路PPP项目施工现场，
开展行政审批“六进”服务活动。服
务组一行对该项目进行现场勘查、现
场审批、现场发证，助推企业复工复
产，推进经济社会持续发展。

省道211太湖至望江一级公路PPP
项目位于望江县境内，起于长岭镇尚

家贩村，与省道 211 太湖段相衔接，
途经长岭镇、凉泉乡及望江县县城，
终点为望江县城东环路与现状省道
332交叉处，设计长度为23.785千米。

据了解，疫情期间，市交通运输局
除了深入项目现场开展行政审批，还通
过网络、视频等方式开展“云上”项目评
估审批，积极支持服务企业复工复产。
（记者 雷琳琳 通讯员 朱丽娜）

现场审批与“云上”审批相结合

市交通运输局助力企业复工复产

本报讯 开发居家岗位、开发临
时性辅助岗位、为贫困劳动者送政策、
与扶贫车间精准对接……面对突发的
疫情，宜秀区抓好落实复工复产和贫
困户就业工作难题，因地制宜、因人施
策，精准帮扶贫困劳动者就业，减轻疫
情对贫困户就业增收的影响。

4月7日上午，宜秀区杨桥镇鲍
冲湖村50岁的贫困户周桂香正在清扫
村内二组2公里长的路面，她的丈夫
彭申根在家门前的莲花水芹基地务
工。夫妻俩都是在村干部的帮助下，
找到了工作，有了收入来源。

“一天清扫一次，一次大概1个多
小时，很轻松，一年工资1800元。此
外，我还是村里的森林防火护林员，
一年大概4000元劳务费。我爱人每月

收入 2800 元，相信今年肯定能脱
贫。”周桂香说。

周桂香家是失独家庭，她儿子
2018 年得了白血病，家里所有积蓄
都用在孩子治病上，最后孩子还是
不幸离去。在周桂香夫妇伤心绝望
之时，鲍冲湖村的干部给这个家庭
送来温暖。

“他们家是2018年 10月份纳入贫
困户的，享受B类低保，夫妻俩和老
爹爹每人每月336元补助。村里针对
他们的特殊情况，开发了居家岗位和
公益岗位，夫妻俩今年元月份开始在
家门口就业务工。”鲍冲湖村党总支
副书记鲁大雅告诉记者。

在宜秀区罗岭镇永恒塑料罗岭社
区就业扶贫车间，机器轰鸣，工人们

正在印花、热合、包装，各项工作有
条不紊。“我以前工作的塑料厂，受
疫情影响产能缩减，工资无法保障。
我的帮扶责任人帮我介绍到扶贫车间
工作，2月24日复工第一天我就过来
上班了，这里离家更近，方便带孩
子。”贫困户汪锡秀说。

“疫情期间，我们积极开展各项
政策支持，就业扶贫车间复工复产、
吸纳贫困人口就业等都给予就业补
贴，这个就业扶贫车间共吸纳6名贫
困劳动者，补助4500元。”罗岭镇社
会事务办主任严萍介绍。

疫情期间，宜秀区开展“进村入
户落实贫困劳动力就业”活动，对
4199名贫困劳动力进行了摸底排查，
帮助62名有就业意愿而未找到工作的

贫困劳动者就业。同时因地制宜、因
人施策精准开发“宣传防控、消毒保
洁、防疫执勤”等临时性辅助岗位、
居家岗位和公益岗位，引导贫困劳动
者就近就地就业。

“我们积极协助解决扶贫车间疫
情防控物资短缺问题，推进扶贫车间
及时复工复产，并落实政策奖补兑
现，截至目前已核实兑现2020年第1
季度就业脱贫补助资金46100元，车
间复工复产就业补贴资金11500元。”
宜秀区人社局副局长颜嘉嘉说。
（记者 雷琳琳 通讯员 姚毓贵）

因地制宜 因人施策 开发岗位

宜秀区精准助力贫困劳动者就近就业
本报讯 记者从市农业农村局获

悉，我市9家农业产业化企业入围全省
首批长三角绿色农产品生产加工供应
示范基地，2 县入围全省“一县一业
（特）”全产业链示范县。

4月2日，省农业农村厅公示“一县
一业（特）”全产业链示范创建和第一批
长三角绿色农产品生产加工供应示范
基地创建名单。我市太湖、岳西分别凭
借太湖黑猪、高山蔬菜入围省“一县一
业”全产业链示范县，望江联合米业、望
江武昌湖渔业、怀宁独秀山蓝莓、桐城
金河湾、桐城绿福农业、潜山有余跨越
食品、岳西徽名山农业、太湖花亭湖绿
色食品、宿松龙成农林等9家农业产业
化企业入围全省首批长三角绿色农产
品生产加工供应示范基地。

根据省实施长江三角洲区域一体
化发展规划纲要行动计划，我省将建设
长三角绿色农产品生产加工供应基
地。我市将发挥农产品主产区优势，以
农业产业化优势企业为龙头，推进农村
一二三产融合发展，做大做强优质农产
品、特色农产品，高起点建设一批优质
农产品生产基地和优势特色产业带。

“借助长三角一体化发展优势，
我市可挖掘农业多种功能，可有效推
进农业+休闲观光、农业+互联网等，
促进农业新业态发展。”市农业农村
局相关负责人分析认为，我市农业积
极融入长三角、服务长三角，可以促
进地方名优农产品品质提升、品牌提
升，有利于农业提质增效、经营主体
做大做强。 （记者 沈永亮）

首批长三角绿色农产品
生产加工供应基地名单公布
我市9家企业入围

决战决胜脱贫攻坚

4月8日，长风乡联兴村农民正在
一家现代农业产业园大棚里给火龙果
果苗施肥。

受新冠肺炎疫情影响，这个现代农
业产业园企业复工时间比原定时间晚
了1个多月，为了抢抓工期，做好果苗的
春耕生产，该产业园同步进行立柱、‘水
肥一体’管道铺设等基础设施建设。

据迎江区农村农业局负责人介
绍：“近年来，迎江区加快农业结构调
整，因地制宜支持发展特色种植、特
色经果林、特色水产养殖等‘五特经
济’发展。”

记者 黄有安 通讯员 杨磊 摄

特色农业促致富

本报讯 为助力我市决战决胜脱
贫攻坚，充分发挥民政兜底保障作
用，市民政局印发《2020年全市农村
低保专项治理工作要点的通知》，明
确目标任务，完善工作措施，有力有
序有效推进农村低保专项治理工作。

《通知》指出，各级民政部门要围
绕农村低保政策精准落实到位、临时

救助有困必帮有难必救、特困人员供
养服务提质增效、因疫致病返贫人口
兜底保障、低保专项治理工作作风严
实、加大问题线索查办督办力度、规范
社会救助资金监管机制、引导社会力
量参与专项治理等八项重点工作，扎
实推进深化农村低保专项治理。
（见习记者 舒畅 通讯员 胡仁栋）

我市印发今年农村低保专项治理工作要点

围绕八项重点工作
推进深化农村低保专项治理


